
Zarządzenie Nr 32/2020 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie 

Powiatowym w Kępnie 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 i 2 Załącznika do Uchwały Nr 121/VI/2020 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 24 marca 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kępnie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje komisję do spraw likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie Powiatowym  

w Kępnie w następującym składzie: 

1) Patryk Błażejewski – Przewodniczący komisji, 

2) Emilia Rachel – Członek komisji, 

3) Bogumiła Nawrocka – Członek komisji. 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1) likwidacja pieczęci i pieczątek poprzez fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające dalsze ich 

użycie. 

2) sporządzenie protokołu z likwidacji pieczęci i pieczątek. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr  51/2014 Starosty Kępińskiego z dnia 8 grudnia 2014 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


